

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

«سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ»

«پاک و منزّه است آن (خدایی) که بنده اش را از مسجدالحرام تا مسجدالاقصی که اطرافش را برکت داده ایم شبانه برد،

تا از نشانه‌های خود به او نشان دهیم. همانا او شنوا و بیناست. (سوره‌ی اسراء، آیه 1)»

هرچه بیشتر از زمان نامگذاری روز جهانی قدس می‌گذرد ابعاد جدیدی از عمق نگاه راهبردی امام خمینی(ره) در نامگذاری این روز هویدا می‌شود، درست در زمانی که دولتهای عربی پس از قبول چندین شکست نظامی در برابر اسرائیل «راهبرد سازش» را بر «راهبرد مقاومت» ترجیح دادند، امام خمینی(ره) با صدور نامه‌ای خطاب به مسلمانان جهان، آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز قدس و حمایت از آرمان فلسطین نامگذاری کردند و روح تازه ای بر پیکر رنجور مقاومت دمیدند. اما با نگاهی عمیق تر به برکات بیشتری از این روز پی می‌بریم. انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل از ابتدای نهضت همواره بر آرمان فلسطین و آزادی قدس پافشاری کرده است و معتقد است که امروز هم مسأله‌ی اول جهان اسلام، مسئله‌ی فلسطین است.

در چند روز اخیر شاهد آن هستیم که وحوش رژیم صهیونیستی بار دیگر در ماه مبارک رمضان با حمله به مسجد الاقصی و حرمت شکنی قبله اول مسلمین تعداد زیادی از نماز گزاران را بازداشت کرده و عده ای را نیز به شهادت رساندند. از سوی دیگر کشور های مدعی اسلام آمریکایی به سرکردگی رژیم آل سعود، امارات و ترکیه با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی با پایمال کردن خون مسلمانان مظلوم فلسطین در تلاش برای شکستن مقاومت فلسطینیان و به ذلت کشیدن آن‌ها هستند.

اتفاقات اخیر در فلسطین اشغالی بار دیگر نشان داد که این لانه عنکبوت از پیش هم سست تر شده است. حرکت نزولی و رو به زوال رژیم دشمن صهیونیستی آغاز شده و وقفه نخواهد داشت. هم‌افزایی مسلمین بر محور قدس شریف، کابوس دشمن صهیونیست و حامیان آمریکایی و اروپایی آن است. طرح ناکام «معامله‌ی قرن» و سپس تلاش برای عادی‌سازی روابط چند دولت ضعیف عربی با رژیم غاصب، تلاشهای مذبحخانه برای فرار از آن کابوس است.

امروز تنها راه پیش روی فلسطینیان که حقانیت خود را نیز در سال‌های گذشته اثبات کرده، فقط مقاومت است و این امر مستلزم دو عامل مهم و تعیین‌کننده است: اول - و مهم‌تر - تداوم وحدت در داخل سرزمین‌های فلسطین و تقویت خطّ جهاد و شهادت، و دوم، حمایت جهانی دولتها و ملت‌های مسلمان در سراسر جهان از مجاهدان فلسطینی.

ما امت واحده اسلام، با اعلام حمایت همه جانبه‌ی خود از گروه‌های مقاومت فلسطینی و آمادگی برای هرگونه کمکی، اعلام می‌داریم که سران نفت خوار برخی کشورهای عربی خلیج فارس، با حمایت از استکبار جهانی نخواهند توانست با سازش مقابل رژیم کودک کش صهیونیستی مهر ذلت و حقارت را بر پیشانی مسلمانان بزنند و می‌دانیم که به یاری خداوند زمان زیادی تا فتح سرزمین‌های اشغالی و نابودی سران این کشورها باقی نمانده است .

سَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مَنَقَلٍ يَنْقَلِبُونَ

والسلام علیکم ورحمت اللّٰه و برکاته